

WAP. 0003. 3. 2023. BR

Nowogrodziec 27.03.2023

Michał Sudol
Radny Rady Miejskiej
w Nowogrodźcu

**Burmistrz Nowogrodźca
Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej**

Interpelacja

Mając w trosce prawidłowe funkcjonowanie SPZOZ w Nowogrodźcu proszę o udzielenie istotnych dla radnego i mieszkańców informacji dotyczących funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

W grudniu 2022 roku DPS wypowiedział SPZOZ umowy najmu:

- umowa na pomieszczenia administracyjne
- umowa na pomieszczenia mieszkalne

Termin wypowiedzenia w/w umów mija 31.03.2023r.

Gdzie po zakończeniu umowy najmu przeniosą się pensjonariusze DPS i administracja?

Dnia 31.01.2023 roku podczas LXIV została powołana nowa Rada Społeczna SPZOZ. Zgłaszałem swoją kandydaturę do powyższej Rady jednak moja kandydatura głosami klubu Pokój i Dobro, któremu przewodniczy radny Krzysztof Sadowski została odrzucona. Rada Społeczna w osobach radnej Szelechowicz radnej Janiec i radnego Sadowskiego przy SPZOZ bez wahania wydała negatywną opinię o pracy pani Bernardy Kowalskiej bez żadnego przygotowania się i zapoznania z dokumentami o funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

Dlaczego burmistrz wnioskował o negatywną opinię i Rada Społeczna głosami radnej Szelechowicz, radnej Janiec i radnego Sadowskiego wydała opinię negatywną do planu finansowego na rok 2023 pomimo bilansu dodatniego nie zadając przy tym żadnych pytań ?

Dlaczego burmistrz wnioskował o negatywną opinię i Rada Społeczna głosami radnej Szelechowicz, radnej Janiec i radnego Sadowskiego nie zadając żadnych pytań wydała negatywną opinię odnośnie sprawozdania finansowego pomimo tego, że placówka została wyprowadzona na plus finansowy pierwszy raz od 2020 roku?

Dlaczego pomimo pełnego zaangażowania, oddania i realizacji obowiązującego planu naprawczego SPZOZ, który nie mógł być spełniony w całości ze względów prawnych pani Bernarda Kowalska została zwolniona ?

Dlaczego Pani Bernarda Kowalska podejmując decyzję o tymczasowym zamknięciu Ośrodka Zdrowia w Zebrzydowej, działając przy tym według litery prawa i kierując się względami ekonomicznymi została zwolniona w trybie dyscyplinarnym?

Sted